ORGANIZA

a . FACULTAD DE

CIENCIAS
AGRARIAS




El objetivo de las jornadas es generar espacios de

dialogo entre técnicos y profesionales sobre las
tematicas fitosanitarias.

Los Expositores serdan referentes técnicos de
empresas Yy docentes-investigadores de FCA.

Destinado a Técnicos e ingenieros agronomos.

_
CUPOS LIMITADOS \/



08:00
08:30
09:00
11:00
11:20
13:40
14:00

JUEVES 27 DE JULIO
“HORTICOLAS”

ACREDITACIONES

FACULTAD DE CIENCIAS AGRAR

“FITOSANITARIOS EN HORTICO
BREAK AND COFFE

AS UNCUYO

LAS”

“FITOSANITARIOS EN HORTICOLAS”

CAMPO LIMPIO - CASAFE
LUNCH



08:00
08:30
09:00
11:00
11:20
13:40
14:00

VIERNES 28 DE JULIO
“VINEDOS Y FRUTALES”

ACREDITACIONES

FACULTAD

DE CIENCIAS AGRAR

“FITOSANI

AS UNCUYO

'ARIOS EN VID Y FRU

BREAK AND COFFE
“FITOSANITARIOS EN VID Y FRUTALES”

ISCAMEN
LUNCH

TALES”
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